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’l“ f " Lagern Sie Viel auf einmal.
! ﬁ'i Der OptiSpace Kuhlschrank bietet viele Aufbewahrungsmdglichkeiten mit viel
= | Platz zwischen den Regalen. Die Schubladen lassen sich alle leicht abnehmen
: } [ und wieder anbringen, fiir eine miihelose und bequeme Aufbewahrung.

Produkteigenschaften

Gefrierfach. Im Kiihlschrank. Vier-Sterne-Fach » Steuerungsart: Drucktasten
Frieren Sie Lebensmittel auch im Kiihlschrank sicher » Temperaturanzeige: Keine
S ein. Dank des Vier-Sterne-Gefrierfachs konnen Sie Inre  * Schnellgefrierschalter
- . frischen Lebensmittel sicher auf -18 °C tiefkiihlen, * Gefriertechnologie: Statisch
ﬂ ‘\’Jﬁ' sogar im Kuhlschrank. Ideal zum effizienten Tiefklihlen * Beleuchtung: LED
Lo \ﬁ; kleinerer Lebensmittelmengen oder Fertiggerichten. » Anzahl NaturaFresh™ Schubladen: keine
< F » GemUseschublade

» Anzahl Tablare: 1

* Butterfach mit Deckel

» Anzahl Flaschenfach: 1, transparent
Steuern Sie die Funktionen und Temperatur mit Electronic Control * Temperaturalarm: Kein

Mit Electronic Control kénnen Sie prazise Anderungen der Temperatur und * Tur-Warnsignal: Kein

anderer Aufbewahrungsfunktionen vornehmen. Dieser effiziente Kiihlschrank

gibt Thnen auch eine sofortige Riickmeldung lber lhre Einstellungen auf dem

digitalen Bedienfeld.

Frische Lebensmittel schnell einfrieren mit
Frostmatic

Die Frostmatic-Funktion aktiviert die maximale
Gefrierleistung, damit Ihre frischen Produkte so schnell
wie moglich gefrieren. Der Gefrierschrank kehrt dann in
seine normale Einstellung zuriick.

Robuster, stabiler. Mit Sicherheitsglas

Fir optimale Stabilitat und tagtagliche Robustheit sind alle Ablagen aus
Sicherheitsglas gefertigt - das beste Material, um perfekte Zuverlassigkeit zu
gewahrleisten.

Schublade in voller Breite fiir langes und ungewo6hnlich geformtes
Gemiise

Eine gerdumige Gemuseschublade in voller Breite, in der Sie alles
aufbewahren kénnen, was Sie kaufen. Sogar das ungewohnlich geformte,
langere Gemdiise passt jetzt problemlos hinein. Von Gurken bis hin zu Sellerie
finden alle leicht einen Platz in diesem Gemusefach.
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Technische Daten

Nutzinhalt Total (L)
Nutzinhalt Kuhlteil (L)

Nutzinhalt 4*Gefrierteil (L)
Energieeffizienzklasse (A-G)

Gerausch dB(A)

Gerauschklasse (A-D)
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)

Klimaklasse

Min. Umgebungstemperatur, °C
Max. Umgebungstemperatur, °C
Lagerzeit bei Storung (h)

Turanschlag
Geratehohe (mm)
Geratebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Einbauhéhe (mm)
Netz-Spannung (V)
Frequenz (Hz)
Anschlusswert (W)
Absicherung (A)
Anschlusskabel (m)
Nettogewicht (kg)
Herkunftsland
Artikelnummer / PNC
EAN Code

120 Product Partner Code
107
135

38

139
SN-N-ST-T
10
43
10
rechts, wechselbar
845
560
575
0
220-240
50
100
0.8
2.5
30
CN
923 421 307
7332543822256
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